PAGE
3

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ОМСКА

от 24 июня 2011 года № 629-п
О внесении изменений в постановление Администрации города Омска
от 2 февраля 2011 года № 66-п
В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Омска,  постановляю:
1. Внести в приложение «Положение о предоставлении из бюджета города Омска субсидий на возмещение отдельных видов затрат
по строительству, реконструкции, ремонту и содержанию линий наружного освещения города Омска» к постановлению Администрации города Омска
от 2 февраля 2011 года  № 66-п «О предоставлении из бюджета города Омска субсидий на возмещение отдельных видов затрат по строительству, реконструкции, ремонту и содержанию линий наружного освещения города Омска» следующие изменения:

1) пункт 2 изложить в следующей редакции:

«2. Целью предоставления субсидий является возмещение отдельных видов затрат по строительству, реконструкции, ремонту и содержанию линий наружного освещения города Омска.»;
2) дефис 3 пункта 5 изложить в следующей редакции:

«- строительству и реконструкции линий наружного освещения
во исполнение решений судебных органов.»;
3) в пункте 6:
- в подпункте «б» слова «в установленные сроки» исключить;

- подпункт «в» после слов «предшествующий отчетному» дополнить словами «, в случае, если субсидии в указанном периоде предоставлялись»;
4) в пункте 9 слово «приложению» заменить словами «приложению № 1»;
5) пункт 11 изложить в следующей редакции;

«11. Департамент в течение 10 дней осуществляет проверку представленных документов, указанных в пунктах 9 и 10 настоящего Положения. Перечисление субсидий производится на расчетные счета получателей субсидий, открытые ими в кредитных организациях.»;
6) дополнить пунктом 11-1 следующего содержания:

«11-1. Получатели субсидий представляют в департамент отчет
об  использовании полученных субсидий в течение 10 дней со дня получения субсидий, но не позднее 25 числа месяца, следующего за отчетным, по форме согласно приложению № 2 к настоящему Положению.»;
7) пункт 12 изложить в следующей редакции:

«12. В случае нарушения получателем субсидии условий, установленных при предоставлении субсидий, департамент в 3-дневный срок со дня обнаружения указанных нарушений направляет получателю субсидии уведомление о возврате субсидии.»;

8) в грифе приложения «Отчет об объемах фактически выполненных работ и сумме произведенных затрат по содержанию линий наружного освещения города Омска» слово «Приложение» заменить словами «Приложение № 1»;
9) дополнить приложением № 2 согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Управлению информационной политики Администрации города Омска опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации
и разместить в сети «Интернет» на официальном сайте Администрации
города Омска.

Мэр города Омска                                                                                В.Ф. Шрейдер

	Приложение

к постановлению Администрации города   Омска
от 24 июня 2011 года № 629-п
«Приложение № 2

к Положению о предоставлении из бюджета города Омска субсидий на возмещение отдельных видов затрат по строительству, реконструкции, ремонту и содержанию линий наружного освещения города Омска

ОТЧЕТ

об использовании субсидий, предоставленных из бюджета города Омска,

за _______________  20___ года

                                                      (месяц)

_______________________________________________________

(наименование получателя субсидии)

	№ п/п
	Наименование

затрат
	Произведено затрат
	Предоставлено субсидий
	Фактически направлено субсидий

	За отчетный период
	С начала года
	За отчетный период
	С начала года
	За отчетный период
	С начала года

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

Подпись руководителя (получателя субсидии) _______________»
_________